
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

        РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

06 февраля 2018 года г.Менделеевск    №  136 

 

 
Об утверждении Положения о порядке 
предоставления служебных жилых 
помещений специализированного жилищного 
фонда, находящегося в собственности 
муниципального образования 
«Менделеевский муниципальный район 
Республики Татарстан»  
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Менделеевский муниципальный район Республики 

Татарстан», Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Положение о порядке предоставления служебных жилых 

помещений специализированного жилищного фонда, находящегося в собственности 

муниципального образования «Менделеевский муниципальный район Республики 

Татарстан» согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Менделеевские новости», 

«Менделеев яналыклары», на официальном сайте Менделеевского муниципального 

района mendeleevsk.tatarstan.ru и на портале правовой информации Республики 

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/. 

3. Палате имущественных и земельных отношений Менделеевского 

муниципального района подготовить Регламент предоставления служебных жилых 

помещений и представить на утверждение Совета Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан в месячный срок. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на жилищную 

комиссию Менделеевского муниципального района. 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                                   В.С.Чершинцев 

 


